ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                KHẨN

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 3 năm 2017
THÔNG BÁO

Về chuyến đi thực tế của khóa bồi dưỡng
cán bộ quản lý trường phổ thông theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore

tại Hàn Quốc tháng 5 năm 2017

Thực hiện Kế hoạch số 3156/KH-GDĐT-TC ngày 16 tháng 9 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về bồi dưỡng Cán bộ quản lý trường phổ thông theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore năm 2016 – 2017 và Kế hoạch số 689/KH-GDĐT-TC ngày 8 tháng 3 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức đi thực tế các chuyên đề bồi dưỡng cán bộ quản lý trường phổ thông theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore tại nước ngoài năm học 2016 – 2017;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo về chuyến đi thực tế tại Hàn Quốc như sau:

· Dự kiến thời gian đi từ ngày 4/5/2017 đến 10/5/2017.

· Số lượng: 20 người (Danh sách cụ thể đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị cán bộ quản lý có tên trong danh sách đính kèm thực hiện các thủ tục sau:

· Điền thông tin vào bộ hồ sơ xin visa và các loại giấy tờ theo yêu cầu (Mẫu đơn xin visa và các loại hồ sơ yêu cầu đính kèm), cụ thể như sau:
1. Passport bản chính và bản sao
2. Hai tấm hình 3.5x4.5 nền trắng
3. Đơn xin cấp visa (theo form đính kèm)
4. Giấy xác nhận là cán bộ của trường (tiếng Anh)
5. Công văn cử đi công tác của trường (Mẫu A1)
· Đóng lệ phí chuyến đi và nộp hồ sơ xin visa:

Kinh phí: 30.310.000đ/ người

Thời gian: từ ngày 29/3/2017 đến ngày 01/4/2017;

Địa điểm: Phòng Tài chính Kế toán, Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức, 53 Võ Văn Ngân, Phường Linh Chiểu, Quận Thủ Đức.
Mọi chi tiết liên quan đề nghị liên hệ chuyên viên Bùi Hồng Dung, điện thoại số: 08 38290927 hoặc số: 0983323904./.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

(đã ký)

Nguyễn Huỳnh Long
DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ KHỐI THPT
THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH THAM QUAN HỌC TẬP TẠI HÀN QUỐC- NĂM 2017
	STT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	 Đơn vị công tác

	1
	Nguyễn Mạnh Hùng
	Phó Hiệu trường
	THPT Marie Curie

	2
	Nguyễn Hồng Anh
	Phó Hiệu trường
	THPT Long Trường

	3
	Nguyễn Thị Lan Hương
	Phó Hiệu trường
	THPT Nguyễn Du

	4
	Trần Quang Vũ
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Nguyễn Tất Thành

	5
	Dương Thu Trang
	Phó Hiệu trường
	THPT Mạc Đĩnh Chi

	6
	Đỗ Văn Đông
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Đào Sơn Tây

	7
	Nguyễn Vân Yên
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Hùng Vương

	8
	Nguyễn Thị Thanh Trúc
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Thủ Đức

	9
	Hoàng Đức Thịnh
	Phó hiệu trưởng
	THPT Trần Văn Giàu

	10
	Đoàn Hoàng
	Hiệu trưởng
	THPT Quốc tế Việt Úc

	11
	Huỳnh Phi Long
	UVBCH CĐ
	THPT Quốc tế Việt Úc

	12
	Trần Thị Bích
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Tạ Quang Bửu

	13
	Võ Thị Kim Bỉ
	Hiệu trưởng
	THPT Trung Lập

	14
	Phạm Thị Thúy Nhài
	Phó Giám đốc
	Trung tâm GDTX Tân Bình

	15
	Lê Thị Xuân Dung
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Trường Chinh

	16
	Lương Bích Nga
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Trưng Vương

	17
	Nguyễn Ngọc Thảo
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Nguyễn Du

	18
	Phạm Văn Nghĩa
	Hiệu trưởng
	THTP Thủ Thiêm

	19
	Nguyễn Nhị Nương
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Võ Thị Sáu

	20
	Trần Hoài Thanh
	Chi ủy viên- Giáo viên
	THPT Bùi Thị Xuân

PAGE